

název dokumentu:	VYSVĚTLENÍ (DOPLNĚNÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2
zadavatel:	ČEPRO, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze společně zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva; a Ing. Františkem Todtem – členem představenstva
název zakázky:	Oprava a rekonstrukce železniční vlečky na skladě PHM Šlapanov
číslo evid. z VVZ / druh:	Z2025 – 014345 / nadlimitní zakázka v otevřeném řízení
č.zakázky zadavatele:	217/24/OCN

Dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „**zákon**“), doplňuje tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též jen „**ZD**“) předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 3. 2025 pod evidenčním číslem **Z2025 – 014345** a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_2267.html, s ohledem na doručené dotazy ze dne 8. 4. 2024 ke znění ZD, jak je uvedeno níže.

DOTAZ č. 1:

Na základě prohlídky místa realizace bylo sděleno, že jsou požadovány nové kolejnice S49. Prosíme zadavatele o doplnění položek do výkazu výměr pro dodávku a dopravu kolejnic.

ODPOVĚĎ:

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v této odpovědi sděluje, že zhotovitel v rámci plnění díla dle vypracovaného projektu dodá 2x 460 **nových** kolejnic, tv. S49.

DOTAZ č. 2:

V rámci zřízení bezстыkové koleje má uchazeč uvažovat pražcové kotvy před výhybkou? Doplní zadavatel položky pro dodávku a montáž kotev do výkazu výměr?

ODPOVĚĎ:

Zadavatel potvrzuje, že v rámci přípravy nabídky uchazeč nebude uvažovat pražcové kotvy před výhybkou, Tato položka tedy nebyla do přílohy „Příloha ZD č. 3_Souhrnný VV_Rekonstrukce vlečky Šlapanov_final bez přejezdu_16 4 25“ tohoto vysvětlení doplněna.

DOTAZ č. 3:

Na základě prohlídky byl zjištěn ambulantní izolovaný styk před výhybkou B4. Požaduje zadavatel výměnu tohoto styku za lepený izolovaný styk nebo obnovu A-LISu? Doplní zadavatel položky pro dodávku a montáž LISů nebo A-LISů?

ODPOVĚĎ:

Izolovaný styk před výhybkou B4 požaduje zadavatel řešit vložení a zavařením LIS.

DOTAZ č. 4:

V rámci objektu „Zhotovení betonové zábrany pod vlečková vrata Šlapanov“ může uchazeč uvažovat vně kolej se zádlážbovým panelem (např. ÚRTŘ)?

ODPOVĚĎ:

Zadavatel dává tazateli zapravdu a potvrzuje úvahu o použití zádlážbového panelu v rámci plnění předmětu díla.

DOTAZ č. 5:

V zadávací dokumentaci bod 2.3.3.4 má uchazeč v rámci nabídky předložit závazný popis technologických postupů. Je opravdu nutné v rámci nabídky tento technologický postup předložit?

ODPOVĚĎ:

Zadavatel potvrzuje uvedení svého požadavku, uvedeného v bodě 2.3.3.4. – tj. účastník ve své nabídce předmětné informace předloží.

I s ohledem na další dotazy, které zadavatel obdržel dne 15. 4. 2025 a na které odpoví v několika dnech, se stávající délka lhůty pro podání nabídek mění – prodlužuje se a je zadavatelem nově stanovena až do **6. 5. 2025 do 10:00 hod.**

V Praze dne: **16. 4. 2025**

Ing. Pavel Ševčík
Odd centrálního nákupu, ČEPRO, a.s.

Příloha: Příloha ZD č. 3_Souhrnný VV_Rekonstrukce vlečky Šlapanov_final bez přejezdu_16 4 25